



"Vi hade iaf tur med vädret!"

Publicerat 2019-10-03 (Text: Anders Eklund. Foto: Peter Stålbrand, Pelle Carlsson, Anders Eklund)

En vecka innan kretsmästerskapet i R som utspelar sig på Lövsta tänkte jag att "F-n, det ska väl ändå inte regna på årets kretsmästerskap?". Tidigare år, så långt som jag kan minnas, så har vi haft tur med härligt höst väder på vår årliga tävling. Kan bara konstatera att vi hade tur i år igen! Alla som arrangerar tävlingar vet att det är mycket förberedelse och arbete bakom för att lyckas med tävlingen på tävlingsdagen. Bilden ovan: Mörker hindrar inte Lövsta från att skruva ihop en bana värdigt ett kretsmästerskap!

Denna gång blev det 194 starter över alla vapengrupper varav 80 skyttar gjorde upp om vem som skulle bli kretsmästare i Stockholm. Det blev en tuff och utslagsgivande bana så som ett kretsmästerskap skall vara!

Thomas Beck från Atlas Copco PSK lyckades ännu en gång ta ett guld i år, denna gång i revolver och den enda skytt som fyllde varvet runt Lövsta. Fyra skyttar, Pelle Carlsson Lövsta Skf, Mattias Sand Atlas Copco, Thomas Karlsson Roslagens Pistolskyttar, Torbjörn Hamrén Lövsta Skf, ville dock göra upp om silver och brons så en spännade särskjutning genomfördes på pistolbanan.

Efter 3 omgångar var Mattias och Pelle tvungna att lämna oss men Thomas och Torbjörn följdes vidare. Det tog ytterligare 2 omgångar innan det var avgjort och Torbjörn gick segrande ut ur striden. Torbjörn Hamrén tog silver och Thomas Karlsson tog brons.

Lagguldet gick till Roslagens Pistolskyttar, Torbjörn Lindström, Thomas Karlsson, Joahn Gustafsson. Silver till Atlas Copco PSK, Thomas Hämäläinen, Robert Johansson, Jens O'Konor. Brons till Lövsta Skf, Pelle Carlsson, Peter Stålbrand, Niclas Blomgren.

Jag vill passa på att tacka alla skyttar och framförallt alla funktionärer som ställt upp och ordnat tävlingen! Grattis till alla medaljörerna och på återsende nästa år!

Anders Eklund – Lövsta Skf



Skyttar in action!



Plötsligt var dom bara två kvar



Dom glada medaljörerna!



Lagmedaljer delades också ut!